
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2025 r. 

poz. 889) Rada Gminy Słońsk, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się niżej wymienione drogi dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie 

ich z użytkowania jako drogi gminne publiczne: 

1) drogi gminnej nr 005414F działka o nr ewid. 1161 obręb Słońsk; 

2) drogi gminnej nr 005413F działka o nr ewid. 1162 i 1175 obręb Słońsk; 

3) drogi gminnej nr 005234F działka o nr ewid. 1015 obręb Słońsk, ul. Dębowa; 

4) drogi gminnej nr 005378F działka o nr ewid. 689/8 obręb Słońsk; 

5) drogi gminnej nr 005416F działka o nr ewid. 1201 obręb Słońsk; 

6) drogi gminnej nr 005435F działka o nr ewid. 1661 obręb Słońsk; 

7) drogi gminnej nr 005198F działka o nr ewid. 1663/2 obręb Słońsk; 

8) drogi gminnej nr 005221F działka o nr ewid. 803 obręb Lemierzyce; 

9) drogi gminnej nr 005219F działka o nr ewid. 738/1 i 725 obręb Lemierzyce; 

10) drogi gminnej nr 005295F działka o nr ewid. 765 i 767 obręb Lemierzyce. 

2. Położenie dróg, o których mowa w ust. 1, zaznaczono kolorem zielonym i przedstawiono w załącznikach 

graficznych, w następujący sposób: 

1) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 1, zaznaczono w załączniku graficznym nr 1; 

2) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 2, zaznaczono w załączniku graficznym nr 2; 

3) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 3, zaznaczono w załączniku graficznym nr 3; 

4) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 4, zaznaczono w załączniku graficznym nr 4; 

5) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 5, zaznaczono w załączniku graficznym nr 5; 

6) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 6, zaznaczono w załączniku graficznym nr 6; 

7) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 7, zaznaczono w załączniku graficznym nr 7; 

8) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 8, zaznaczono w załączniku graficznym nr 8; 

9) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 9, zaznaczono w załączniku graficznym nr 9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 2144



10) położenie drogi, o której mowa w ust. 1 pkt 10, zaznaczono w załączniku graficznym nr 10; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2144



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2144



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2144



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2144



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2144



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2144



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2144



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2144



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2144



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2144



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2144


		2025-09-24T13:17:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




